DO SUL

wwwpilardosul.sp gov.br

CONTRATO N' 87/2019

""' " """: " '%g:S=EglgBE,iiÍ"":~-' " """"ç"
CONVÉNIO NO 007/2013
Processo Administrativo R.o 3712/20lg

seguintes termos: ' '

CLÁUSULA PRIMEIRA -- DO OBJETO:
1 .1 - Constitui objeto deste termo de repasse das importâncias destinadas ao transporte do
DESTINATÁRIO: por força do convênio firmado entre esta Municipalidade e o CEETEPS.
onde restou consignada a responsabilidade do MUNICÍPIO em fornecer transporte às próprias
expensas aos professores enviados à prestação de serviços no Município. ' '

Ç!::ALlg!:!LA..$EgyNDA -- OBRIGAÇÕES DO MUNICÍPIO;
2.j - Repassar a quantia de R$32:97 (Trinta e dois reais e noventa e sete centavos), por dia
útil de trabalho, mediante pjanilha de dias trabalhados, devidamente conferida apelo
responsável, através da dotação orçamentária vigente, pelo período de 04 de feverei;8 de

2.2 - O pagamento será efetuado através de deposito bancário, na conta do Banco do Brasil
agência 964-4, conta corrente 1 1 2385-8 em nome do Sr. Rafael de Fáverl Pereira Lama.

ÇLAyglJ!:4..!EBgElBA -- OBRIGAÇÕES DO DESTINATÁRIO:
- Aplicar os recursos, exclusivamente, ao objeto do presente repasse

que terá de ser comprovado através de recibos, cupons ou notas fiscais.
com transporte o

ÇLA!!SEITA QUARTA - DO PRAZO
4.1 - O presente instrumento terá vigência até 31de julho de 2019

CLÁUSULA QUINTA - DA RESCISÃO
5.1 - O presente Termo poderá ser rescindido, durante o prazo de vigência, por mutuo
consentimento ou unilateralmente por qualquer um dos participei, mediante manifestaçãoencaminhada com antecedência. '

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
.:=;-;.&

NAISnaruwul.sp
RIO a prestação de contas das quantias

www.pilardosd.sp.gov.br

lil:fg liga R U Snuüwg' s!::'i:

Pilar dQ Sul: le ôlho de 201 9

PREFEITURA MU VAL. DO SUL.
MARCO R

CqNTKATÀWTE

VERÁ LtJêiA NI .CEDO
Secretária de Educação

.CAETANO SCADUTO FILHO
Seca\fle Neg. Jurídicos e TJlibutários.

/

EDSON RIBEIRO à C
ecr. de Finan e Patrimõr 10

/

by-
RAFAÉ[UE rÁ$EBi PEREIRA LIMA

DESTINATÁRIO

TESTEMUNHAS

'a.b,a 8
CPF

Página 2/2